
Provvedimento decanale n. 3 del 27/09/2024 
 
 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL CORSO DI STUDIO  
IN INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE 

_________________________________________________________________ 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 23/03/2012, aggiornato al 

DR n. 1119 del 03/08/2023; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo, emanato con DR n. 233 del 06/02/2013, aggiornato al DR n. 1138 

del 29 agosto 2023; 
 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con DR n. 1986 del 30/09/2013, aggiornato al 

1581 del 29 novembre 2023; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, emanato con DR 24 ottobre 2014, n. 

2054, aggiornato con DR 25 gennaio 2016, n. 45, con DR 15 luglio 2016, n. 840, con DR 26 
giugno 2020, n. 914, con DR 24/11/2020, n. 1806, e con DR 27/05/2021, n. 772, in particolare, 
l’Allegato 10 per la modalità di elezione dei Coordinatori dei Consigli dei Corsi di Studio; 

 
VISTE le disposizioni decanali n. 1 e 2 del 23/09/2024; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 La pubblica riunione indetta per il giorno 01/10/2024 con provvedimento decanale n. 1 del 
23/09/2024, si terrà alle ore 15:30 presso la sala riunioni del Cubo 37/B (ex ufficio postale). Nel 
corso di detta riunione ciascun candidato espone le linee programmatiche che intende perseguire 
nel corso del suo mandato e partecipa alla discussione della stessa. 

 
 
 
Rende, 27/09/2024       IL DECANO 
           Prof. Fabrizio GRECO 
 


